segunda-feira, 1 de março de 2021  |  Ano VII - Edição nº 00595 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes
Dispensa

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO/RATIFICAÇÃO

Pelo presente HOMOLOGO e RATIFICO a situação de dispensa de Licitação nº. DI-01-
11012021, o objeto do presente contrato é a contratação de empresa para locação de sistema
integrado de gestão tributária com módulos de arrecadação (ADM TRIBUTOS), auto atendimento
tributário via internet (ADM TRIBUTOS WEB), locação de sistema de Nota fiscal eletrônica:
sistema de emissão armazenamento e gerenciamento de Notas Eletrônicas de Serviços padrão
ABRASF, incluindo implantação e treinamento, a Empresa ADM SISTEMAS LTDA, inscrita no
CNPJ/MF de n.º 07.568.886/0001-13, Rua Koesa, nº 298, sala 803, Centro empresarial Osvaldo
Deschamps, Kobrasol – São José – Santa Catarina. Tal contratação se deve ao fato da
necessidade destes serviços para o cumprimento dos deveres que se dizem respeito ao Setor
de Tributos do município de Barra do Mendes - Ba. A contratação terá um prazo estimado de 12
(doze) meses. Considerando o preço praticado no mercado, o valor GLOBAL dos serviços será
de R$ 17.160,00 (Dezessete mil, cento e sessenta reais). Publique-se, Registre-se e Cumpre-
se. Gabinete do Prefeito, 11 de Janeiro de 2021. ANTONIO BARRETO DE OLIVEIRA –
PREFEITO.

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO Nº. 011101-2021
Ref. PROCESSO nº. 0111012021 Dispensa de Licitação n.º DI-01-11012021, CONTRATANTE:
Prefeitura Municipal de Barra do Mendes, CONTRATADA: IPM BRASIL PUBLICAÇÕES
MUNICIPAIS, inscrita no CNPJ/MF de n.º 07.568.886/0001-13, Rua Koesa, nº 298, sala 803,
Centro empresarial Osvaldo Deschamps, Kobrasol – São José – Santa Catarina. VALOR:
GLOBAL R$ 17.160,00 (Dezessete mil, cento e sessenta reais) PRAZO: 12 (meses). Barra do
Mendes - Bahia, 11 de Janeiro de 2021. ANTONIO BARRETO DE OLIVEIRA - PREFEITO

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DB74480144B02A02307AA0E862ED7325

segunda-feira, 1 de março de 2021  |  Ano VII - Edição nº 00595 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes